[image: image1.png]

[image: image2.emf]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН       М Б ДОУ “ Красносельский   детский  сад   “ Рябинушка ”   ВЫСОКОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    4227 00 ,  пос.ж/д.ст.Высокая Гора   ,    ул.  Зеленая   ,  дом 3 - а           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ    МБ М БУ  « Милэшкэй »  Красносельский   БАЛА ЛАР  БАКЧАСЫ   4227 00 ,  Биектау станциясе ,  Яшель    урамы,  3 - а

ПРИКАЗ      №______ о.д.   БОЕРЫК

                                                                                                       от _____________201__ г.
«Об организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности МБДОУ «Красносельский детский сад «Рябинушка».

1.1.  Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ «Красносельский детский сад «Рябинушка» довести его до сведения работников МБДОУ и родителей.

1.2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ «Красносельский детский сад «Рябинушка» с 02.09.2014г.;

1.3.  Добиваться его неукоснительного соблюдения.

2. Администрации МБДОУ «Красносельский детский сад «Рябинушка» обеспечить наличие информационного стенда, содержащего информацию о мерах, принимаемых по противодействию коррупции, с целью доведения данной информации до сведения работников МБДОУ и родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Заведующая МБДОУ
«Красносельского детского сада «Рябинушка»

Высокогорского муниципального района РТ»                                               Гилязутдинова Ч.И.